



Półmisek owalny, Toledo, 300x220 mm Stalgast 388613

Producent: Stalgast

Nr referencyjny: 388613

Cechy produktu

Szerokość (mm): 300

Głębokość (mm): 220

Wysokość (mm): 27

Mycie w zmywarce: Tak

Pakowane po: 6

Przystosowane do kuchenek mikrofalowych: Tak

``html

Elegancja i funkcjonalność w jednym – idealne rozwiązanie dla Twojej gastronomii

Poszukujesz pojemnika o dużej pojemności, który jednocześnie zachwyci eleganckim designem i sprosta wymaganiom intensywnej pracy w profesjonalnej kuchni? Prezentujemy rozwiązanie, które idealnie wpisuje się w potrzeby nowoczesnej gastronomii – produkt łączący w sobie walory estetyczne z niezwykłą praktycznością.

Ten starannie zaprojektowany półmisek charakteryzuje się optymalnymi wymiarami, gwarantującymi zarówno efektowną prezentację potraw, jak i wygodę w użytkowaniu. Jego owalny kształt dodaje szykowny charakter, idealnie komponując się z wykwintnymi aranżacjami stołów w restauracjach i hotelach. Jednocześnie, solidna konstrukcja zapewnia trwałość i odporność na codzienne wyzwania w intensywnie eksploatowanych kuchniach.

Parametry techniczne gwarantujące niezawodność

- **Wymiary:** Precyzyjnie dobrane wymiary 300 mm szerokości i 220 mm głębokości zapewniają dużą pojemność, idealną do serwowania dań głównych, przystawek, a nawet deserów. Niewielka wysokość – 27 mm – sprawia, że półmisek jest ergonomiczny i łatwy w obsłudze.
- **Materiał:** [W tym miejscu należy wpisać materiał, z którego wykonany jest półmisek, np. wysokiej jakości porcelana, stal nierdzewna itp. Należy również opisać jego właściwości, np. odporność na zarysowania, przebarwienia, itp.]
- **Mycie w zmywarce:** Produkt jest w pełni przystosowany do mycia w zmywarkach przemysłowych, co znacznie ułatwia i przyspiesza proces

sprzątania i utrzymania higieny w Twojej gastronomii. To oszczędność czasu i wysiłku.

- **Kuchenka mikrofalowa:** Półmisek można bezpiecznie używać w kuchenke mikrofalowej, co rozszerza jego funkcjonalność i pozwala na szybkie i wygodne podgrzewanie dań.
- **Pakowanie:** Produkt pakowany jest po 6 sztuk, co jest wygodne w transporcie i magazynowaniu.

Idealne rozwiązanie dla profesjonalnych kuchni

Ten półmisek to inwestycja w komfort i efektywność Twojej gastronomii. Połączenie wysokiej jakości materiałów, starannego wykonania i funkcjonalnego designu sprawia, że jest to produkt niezbędny dla każdego profesjonalnego kuchni.

Podsumowanie: Produkt zapewnia nie tylko praktyczne rozwiązanie do serwowania potraw, ale również podnosi standardy estetyczne Twojej restauracji lub hotelu. Jego wytrzymałość i łatwość utrzymania czystości to dodatkowe atuty, które doceni każdy kucharz.

...